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200 Farfalla

Innsbruck, Domenica 14/05/2023 - 14:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Esordienti B - M
1° 1 3 SUPPAN MAXIMILIAN
Esordienti A - M

1° 7 3 GRASSL BENEDIKT
Ragazzi - M

1° 7 1 STRADA GABRIELE
22> 5 2 MIHURKO VICTOR

3° 3 2 BURGAZZIGABRIELE
4° 8 1 MITROVIC SASA

5° 7 2 MUILLER AARON

6° 2 2 MANFRINIDAVIDE

7° 1 2 FALCONEFILIPPO

8 6 2 HELPSFINN

9° 8 2 AYFURKAN

10° 2 3 SLAMIK BEN

11° 4 3 FALKENSAMMER FELIX
12° 3 3 IVANCEVIC FRAN

13° 5 3 BECK KORBINIAN
Juniores - M

1° 4 1 CASAROLIANDREA
22 1 1 STENDALEN TRYM

3° 4 2 SERRACHRISTIAN

4° 6 3 WORFF VINZENZ
Cadetti - M

1° 6 1 GORGA DAVIDE
Senior - M

1° 3 1 CUDIARICCARDO

2> 5 1 HEGGSTAD MARIUS FONNES

- 2 1 FAZIO ANDREA
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INNSBRUCK SWIMMEETING
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

SC Valblu Bludenz

SU citynet Hall

FORUM SSD - ASSAGO
Tiroler Wassersportverein
FORUM SSD - ASSAGO
Region Ostschweiz
Region Ostschweiz

2001 TEAM ASD - ROVERETO

FORUM SSD - ASSAGO
MSC Adelaide

TS Dornbirn
Schwimmklub Zirl
Welser TV 1862

Welser TV 1862

SV Dachau 1925 e.V.

FORUM SSD - ASSAGO
Bergensvemmerne

2001 TEAM ASD - ROVERETO

Welser TV 1862

FORUM SSD - ASSAGO

CN UISP - BOLOGNA
Bergensvemmerne
CN UISP - BOLOGNA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Tempo Pti

04:57.35
03:27.56

02:14.12
02:26.56
02:28.54
02:29.91
02:31.17
02:32.66
02:40.17
02:42.87
02:45.40
02:45.43
02:50.58
02:56.05
03:12.41

02:09.12
02:22.70
02:31.64
02:53.00

02:21.83

02:19.68
02:21.39
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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